
UCHWAŁA NR XXII/163/17
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół w Tomaszowie w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 60) ,w związku z art. 129 ust.1 pkt 1 uchwala się co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół w Tomaszowie w ośmioletnią szkołę podstawową .

§ 2. 1. Z dniem 1 września 2017 roku  Zespół Szkół w Tomaszowie z siedzibą: 68-114 Tomaszowo, ul. Leśna 
1 przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową na następujących warunkach:

- sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa w Tomaszowie staje się ośmioletnią szkołą podstawową 
z oddziałami przedszkolnymi,

- siedziba szkoły : 68-114 Tomaszowo, ul. Leśna 1,

- nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa w Tomaszowie,

- dzień rozpoczęcia działalności przez ośmioletnią szkołę podstawową: 1 września 2017 r.

- rok szkolny, w którym rozpoczyna się kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej: 2017/2018 .

2. Publicznej Szkole Podstawowej w Tomaszowie są podporządkowane organizacyjnie następujące szkoły 
filialne:

1) Szkoła Filialna w Dzietrzychowicach o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III  z oddziałem 
przedszkolnym.  Siedziba szkoły filialnej: 68-111 Miodnica, Dzietrzychowice 75.

2) Szkoła Filialna w Jeleninie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III z oddziałem przedszkolnym. 
Siedziba szkoły filialnej : 68-114 Tomaszowo , Jelenin 69 a,

3) Szkoła Filialna w Trzebowie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III z oddziałem przedszkolnym. 
Siedziba szkoły filialnej : 67-320 Małomice , Trzebów 28.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę
– Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2017 r. poz. 60) ,w związku z art. 129 ust.1 pkt 1 Rada
Gminy przekształca Zespół Szkół w Tomaszowie z dniem 1 września
2017 r. w ośmioletnia szkołę podstawową na następujących warunkach:

- sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa w Tomaszowie staje się ośmioletnią
szkołą podstawową z oddziałami przedszkolnymi,
Szkole Podstawowej w Tomaszowie są podporządkowane organizacyjnie
następujące szkoły filialne:
1. Szkoła Filialna w Dzietrzychowicach o strukturze organizacyjnej obejmującej
klasy I-III z oddziałem przedszkolnym.
2. Szkoła Filialna w Jeleninie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III
z oddziałem przedszkolnym.
3. Szkoła Filialna w Trzebowie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-
III z oddziałem przedszkolnym.

Celem uchwały jest fakt przekształcenia szkoły z mocy prawa. Podjęcie uchwały
pozwoli na uporządkowanie stanu prawnego placówki oraz dostosowanie jej do
przepisów prawa obowiązującego w tym zakresie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne.




